
Protokół Nr  LXVI/2014 

z  sesji Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki odbytej w dniu 15.07.2014r.   
o godz. 18,30 w siedzibie Rady przy ul. Żywieckiej 13. 
 
Ad.1. 
Przewodniczący Rady Dzielnicy IX Krzysztof Mucha  otworzył sesję i po powitaniu 
radnych oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji - lista obecności radnych stanowi załącznik do n/n protokołu. 
 
Ad.2. 
Przewodniczący Krzysztof Mucha przedstawił projekt porządku obrad LXVI sesji 
Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki . 
Przewodniczący zaproponował wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 3.1.  
projektów uchwał przygotowanych przez Zarząd Dzielnicy IX tj: 
 
3.1.2. w sprawie: Zarządzenia Nr 1896/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 

lipca 2014 r. w sprawie utworzenia okręgów wyborczych w wyborach 
do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2014 r. 

 
Odbyło się głosowanie za wprowadzeniem w/w projektu uchwały do porządku 
obrad: 
„za”      –    9 głosów 
przeciw -    1 głosów  
wstrzymało się – 3 głosy 
 
3.1.3. w sprawie : listy zadań powierzonych na rok 2015 w zakresie lokalnych 

wydarzeń   kulturalnych. 
 
Odbyło się głosowanie za wprowadzeniem w/w projektu uchwały do porządku 
obrad: 
„za”      –    12 głosów 
przeciw -      0 głosów  
wstrzymało się – 1 głos 
 
3.1.4. w  sprawie : rozdysponowania środków w ramach zadań powierzonych 

Dzielnicy IX w zakresie  „Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla 
Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny Kraków” na 2015 rok.  

 
Odbyło się głosowanie za wprowadzeniem w/w projektu uchwały do porządku 
obrad: 
„za”      –    12 głosów 
przeciw -      0 głosów  
wstrzymało się – 1 głos 
 
3.1.5. w sprawie : dokumentacji projektowej dot. Przebudowy ul. Zakopiańskiej w 

zakresie budowy przystanku tramwajowego na żądanie w rejonie 
siedziby ZUS (ul. Zakopiańska 33).  

 
Odbyło się głosowanie za wprowadzeniem w/w projektu uchwały do porządku 
obrad: 
„za”      –    12 głosów 



przeciw -      0 głosów  
wstrzymało się – 1 głos 
 
3.1.6. w sprawie: rozdziału środków w ramach zadań powierzonych, w zakresie 

budowy, modernizacji, prac remontowych osiedlowej i szkolnej 
infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na rok 2015.  

 
Odbyło się głosowanie za wprowadzeniem w/w projektu uchwały do porządku 
obrad: 
„za”      –    12 głosów 
przeciw -      0 głosów  
wstrzymało się – 1 głos 
 
3.1.7. w sprawie : korekty rozdysponowania środków finansowych na zadania 

powierzone Rady Dzielnicy IX na rok 2014.  
 
Odbyło się głosowanie za wprowadzeniem w/w projektu uchwały do porządku 
obrad: 
„za”      –    10 głosów 
przeciw -      1 głos  
wstrzymało się –2 głosy 
 
3.1.8. w sprawie : korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego 
Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę 
Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki do realizacji w latach  2012 - 
2014. (dot. zad. Budowa dwóch pochylni dla osób niepełnosprawnych w 
przejściu podziemnym pod ul. Zakopiańską w Borku Falęckim w 
Krakowie). 

 
Odbyło się głosowanie za wprowadzeniem w/w projektu uchwały do porządku 
obrad: 
„za”      –    12 głosów 
przeciw -      0 głosów  
wstrzymało się – 1 głos 
 
 
Na sesje przybyła 1 osoba – Radny Jan S.Pietras. 
 
3.1.9. w sprawie : korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego 
Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę 
Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki do realizacji w latach 2012 - 
2014. (dot. zad. : Budowa przystanku na żądanie w ulicy Zakopiańskiej 
na kierunku do Borku Fałęckiego przy budynku ZUS w Krakowie ).  

 
 
Odbyło się głosowanie za wprowadzeniem w/w projektu uchwały do porządku 
obrad: 
„za”      –    12 głosów 
przeciw -      0 głosów  
wstrzymało się – 2 głosy 
 



3.1.10. w sprawie: korekta rozdysponowania środków w ramach zadań 
powierzonych Dzielnicy IX z zakresu problematyki osób 
niepełnosprawnych na rok 2014. 

 
Odbyło się głosowanie za wprowadzeniem w/w projektu uchwały do porządku 
obrad: 
„za”      –    13 głosów 
przeciw -      0 głosów  
wstrzymało się – 1 głos 
 
3.1.11. w sprawie : przystąpienia do otwartego konkursu ofert w 2015 r. w ramach 

współpracy Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi. 
 
Odbyło się głosowanie za wprowadzeniem w/w projektu uchwały do porządku 
obrad: 
„za”      –    13 głosów 
przeciw -      0 głosów  
wstrzymało się – 1 głos 
 
3.1.12. w sprawie: rozdysponowania środków finansowych na zadania priorytetowe 

na rok 2015. 
 
Odbyło się głosowanie za wprowadzeniem w/w projektu uchwały do porządku 
obrad: 
„za”      –    11 głosów 
przeciw -      0 głosów  
wstrzymało się – 3 głosy 
 
3.1.13. w sprawie : rozdysponowania środków finansowych na zadania powierzone 

Rady Dzielnicy IX na rok 2015.  
 
Odbyło się głosowanie za wprowadzeniem w/w projektu uchwały do porządku 
obrad: 
„za”      –    11 głosów 
przeciw -      0 głosów  
wstrzymało się – 3 głosy 
 
3.1.14. w sprawie: umieszczenia w budżecie Miasta Krakowa na  rok  2015 – 

zadania pn. Budowa dwóch pochylni dla osób niepełnosprawnych w 
przejściu podziemnym pod ul. Zakopiańską w Borku Falęckim w 
Krakowie. 

 
Odbyło się głosowanie za wprowadzeniem w/w projektu uchwały do porządku 
obrad: 
„za”      –    13 głosów 
przeciw -      0 głosów  
wstrzymało się – 1 głos 
 
3.1.15. w sprawie: podtrzymania stanowiska zawartego w Uchwale Nr LIV/421/2013 
Rady Dzielnicy IX z dnia 17.09.2013 w sprawie opinii do  „Opracowania 
dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Niecałej – sięgacz od ulicy 
Nowogrodzkiej do SOSW Nr 6 w Krakowie wraz z odwodnieniem, oświetleniem i 
przekładkami kolidującego uzbrojenia”. 



 
 
Odbyło się głosowanie za wprowadzeniem w/w projektu uchwały do porządku 
obrad: 
„za”      –    12 głosów 
przeciw -      0 głosów  
wstrzymało się – 2 głosy 
 
3.1.16. w sprawie: korekta rozdysponowania środków w ramach zadań 

powierzonych Dzielnicy IX z zakresu problematyki osób 
niepełnosprawnych na rok 2015. 

 
Odbyło się głosowanie za wprowadzeniem w/w projektu uchwały do porządku 
obrad: 
„za”      –    13 głosów 
przeciw -      0 głosów  
wstrzymało się – 1 głos 
 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha – poddał pod głosowanie przyjęcie porządku 
obrad ( załącznik do n/n protokołu) : 
 
„za”      –  13 głosów 
przeciw -    0 głosów  
wstrzymało się – 1 głos 
 
Porządek obrad został przyjęty. 
 
Ad.3.1. 
Przewodniczący Krzysztof Mucha poprosił o przedstawienie projektów uchwał 
Zastępcę Przewodniczącego Jana S.Pietrasa. 

Zastępca Przewodniczącego Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały w sprawie:   
delegowania  radnych. 
          W dniach od 15.07.2014r. do 29.08.2014r.  do udziału w komisjach  
konkursowych wybierających dyrektorów miejskich placówek działających na 
obszarze Dzielnicy, odbiorów  robót, przygotowujących porozumienia negocjacyjne 
oraz w komisjach powoływanych w sprawach publicznych o znaczeniu lokalnym,  
powołanych przez podmiot zewnętrzny, deleguje się radnych: 
 

1. Bała Maciej 
2. Batko Władysław  
3. Bętkowski Jerzy 
4. Eckert Wiesław 
5. Grotowska Renata 
6. Kocajda Marek  
7. Konior – Świerta Karolina 
8. Migdał Wojciech  
9. Nowak Ewa 
10. Pietras Jan Stanisław 
11. Rodakowski Marian 
12. Sajdera Wiktor 
13. Słobodzian Maria 
14. Świerta Anna  



Przewodniczący Krzysztof Mucha otworzył dyskusję. 
Brak głosów w dyskusji. 
Przewodniczący Krzysztof Mucha zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w w/w  
sprawie:  
„za”      –  13 głosów 
przeciw  -   1 głos 
wstrzymało się –0 głosów 
Uchwała została podjęta. 
 
Radny Marek Kocajda złożył oświadczenie” votum separatum” do w/w uchwały – 
stanowiące załącznik do n/n protokołu. 
 

Zastępca Przewodniczącego Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały w sprawie:  
Zarządzenia Nr 1896/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 lipca 2014 r. w 
sprawie utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta 
Krakowa w 2014 r. (opinia pozytywna). 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha otworzył dyskusję. 
W dyskusji wzięli udział Radni: Marek Kocajda, Jan S.Pietras. 
Przewodniczący Krzysztof Mucha zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w w/w  
sprawie:  
„za”      –  12 głosów 
przeciw  -   2 głosy 
wstrzymało się –0 głosów 
Uchwała została podjęta. 

Zastępca Przewodniczącego Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały w sprawie:  
listy zadań powierzonych na rok 2015 w zakresie lokalnych wydarzeń   kulturalnych. 
 
Rozdziela się kwotę 17.850-zł.w ramach zadań powierzonych na 2015 r. w zakresie 
lokalnych wydarzeń kulturalnych na: 
 
1 Przegląd Kabaretów szkolnych z terenu Krakowa Kwota: 1.000 -zł. 
2 III Festiwal Teatrów Szkolnych Polski Południowej Kwota: 3.000 -zł. 
3 Imprezy towarzyszące Dniom Dzielnicy IX – konkursy dla 

dzieci z terenu Dzielnicy IX 
Kwota: 1.000 -zł. 

4 Dofinansowanie konkursu „Dyktando Podgórskie” Kwota: 500 -zł. 
 

5 Koncert dla mieszkańców Dzielnicy IX z okazji Dnia 
Solidarności w wykonaniu zespołu „Pogodna Jesień” – 
poczęstunek dla seniorów 

Kwota: 2.000 -zł. 

6 Koncerty z okazji Rocznicy Konstytucji 3 Maja i Święta 
Niepodległości 11 listopada w wykonaniu Orkiestry Dętej 
„Solvay” 

Kwota: 2.000 -zł. 

7 Dofinansowanie koncertów w ramach XXI Dni Dzielnicy 
IX 

Kwota: 4.000 -zł. 

8 Dofinansowanie pikniku rodzinnego na Osiedlu 
Cegielniane 

Kwota: 2.000 -zł 

9 III edycja konkursu graffiti w „Przestrzeni Publicznej Kwota: 1.500 -zł 



Dzielnicy IX” 
10 III edycja konkursu „ Dzielnica IX – Dzielnicą Ogrodów” Kwota: 350 -zł 
11 Organizacja obchodów Święta Konstytucji 3 Maja. III 

edycja „Biegu po Konstytucję” 
Kwota: 500 -zł. 

 Suma Kwota : 17.850 -zł 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha otworzył dyskusję. 
Brak głosów w dyskusji. 
Przewodniczący Krzysztof Mucha zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w w/w  
sprawie:  
„za”      –  13 głosów 
przeciw  -   0 głosów 
wstrzymało się –1 głos 
Uchwała została podjęta. 
 

Zastępca Przewodniczącego Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały w sprawie:  
rozdysponowania środków w ramach zadań powierzonych Dzielnicy IX w zakresie  
„Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny 
Kraków” na 2015 rok.  

Przeznacza się środki w kwocie 11.900-zł w ramach zadań powierzonych 
Dzielnicy IX w zakresie  Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa 
pod nazwą „Bezpieczny  Kraków” w 2015 roku na: 
 
1. Komisariat Policji V w Krakowie, dofinansowanie zakup radiowozu   Kwota:   

5.500-zł  
2. Straż Miejska Miasta Krakowa  Oddział IV Podgórze, dofinansowanie zakupu 

materiałów profilaktycznych  Kwota:   900-zł  
3. Straż Pożarna - Jednostka Ratowniczo – Gaśnicza nr 2 w Krakowie ul. 

Rzemieślnicza 10,  dofinansowanie zakupu sprzętu do realizacji zadań 
ratowniczo – gaśniczych      Kwota:   5.500-zł  

 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha otworzył dyskusję. 
W dyskusji wzięli udział Radni: Marek Kocajda, Jan S.Pietras, Władysław Batko, 
Maria Słobodzian. 
Przewodniczący Krzysztof Mucha zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w w/w  
sprawie:  
„za”      –  12 głosów 
przeciw  -   0 głosów 
wstrzymało się –2 głosy 
Uchwała została podjęta. 
 
Na sesje przybyła 1 osoba – Radna Karolina Konior Świerta. 
 

Zastępca Przewodniczącego Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały w sprawie:  
dokumentacji projektowej dot. Przebudowy ul. Zakopiańskiej w zakresie budowy 
przystanku tramwajowego na żądanie w rejonie siedziby ZUS (ul. Zakopiańska 33)- 
(opinia pozytywna). 



   
Przewodniczący Krzysztof Mucha otworzył dyskusję. 
Brak głosów w dyskusji. 
Przewodniczący Krzysztof Mucha zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w w/w  
sprawie:  
„za”      –  15 głosów 
przeciw  -   0 głosów 
wstrzymało się –0 głosów 
Uchwała została podjęta. 
 

Zastępca Przewodniczącego Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały w sprawie:  
rozdziału środków w ramach zadań powierzonych, w zakresie budowy, 
modernizacji, prac remontowych osiedlowej i szkolnej infrastruktury sportowej i 
rekreacyjnej na rok 2015.  

Kwotę 20.900-zł. w ramach zadań powierzonych, w zakresie budowy, 
modernizacji, prac remontowych osiedlowej i szkolnej infrastruktury sportowej  i 
rekreacyjnej na rok 2015, przeznacza się dla Klubu Sportowego „Borek” na remont 
siedzisk na  trybunie. 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha otworzył dyskusję. 
Brak głosów w dyskusji. 
Przewodniczący Krzysztof Mucha zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w w/w  
sprawie:  
„za”      –  12 głosów 
przeciw  -   0 głosów 
wstrzymało się –3 głosy 
Uchwała została podjęta. 
 

Zastępca Przewodniczącego Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały w sprawie:  
korekty rozdysponowania środków finansowych na zadania powierzone Rady 
Dzielnicy IX na rok 2014.  
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha otworzył dyskusję. 
W dyskusji wzięli udział Radni: Ewa Nowak, Jerzy Bętkowski, Jan S.Pietras.  
Przewodniczący Krzysztof Mucha zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w w/w  
sprawie:  
„za”      –  12 głosów 
przeciw  -   1 głos 
wstrzymało się –2 głosy 
Uchwała została podjęta. 
 
Radny Marek Kocajda złożył oświadczenie” votum separatum” do w/w uchwały – 
stanowiące załącznik do n/n protokołu. 
 
 



Zastępca Przewodniczącego Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały w sprawie:  
korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania 
inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
do realizacji w latach  2012 - 2014. (dot. zad. Budowa dwóch pochylni dla osób 
niepełnosprawnych w przejściu podziemnym pod ul. Zakopiańską w Borku Falęckim 
w Krakowie). 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha otworzył dyskusję. 
Radny Marek Kocajda – zwrócił uwagę, że na w/w zadanie przeznaczona jest duża 
kwota, może należałoby zmienić koncepcję - Radny zaproponował budowę windy.   
W dyskusji wzięli udział Radni: Anna Świerta, Jan S.Pietras, Marek Kocajda, Wiktor 
Sajdera, Krzysztof Mucha,. 
Przewodniczący Krzysztof Mucha zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w w/w  
sprawie:  
„za”      –    9 głosów 
przeciw  -   0 głosów 
wstrzymało się –6 głosów 
Uchwała została podjęta. 
 

Zastępca Przewodniczącego Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały w sprawie:  
korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania 
inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
do realizacji w latach 2012 - 2014. (dot. zad. : Budowa przystanku na żądanie w 
ulicy Zakopiańskiej na kierunku do Borku Fałęckiego przy budynku ZUS w  
Krakowie ). 
Przewodniczący Krzysztof Mucha otworzył dyskusję. 
Brak głosów w dyskusji. 
Przewodniczący Krzysztof Mucha zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w w/w  
sprawie:  
„za”      –  14 głosów 
przeciw  -   0 głosów 
wstrzymało się –1 głos 
Uchwała została podjęta. 
 

Zastępca Przewodniczącego Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały w sprawie:  
korekty rozdysponowania środków w ramach zadań powierzonych Dzielnicy IX z 
zakresu problematyki osób niepełnosprawnych na rok 2014. 
 

Uchwala się korektę  w ramach zadań powierzonych Dzielnicy IX z zakresu 
problematyki osób niepełnosprawnych w 2014 roku, tj: 

 
Zmniejsza się środki finansowe na zadaniu pn.  
 
„Likwidacja barier architektonicznych na terenie Dzielnicy - Budowa dwóch 
pochylni dla osób niepełnosprawnych w przejściu podziemnym pod ul. 
Zakopiańską w Borku Falęckim w Krakowie -  zakończenie opracowania 



dokumentacji projektowej dla budowy pochylni z  uzyskaniem decyzji 
formalno-prawnej;  rozpoczęcie realizacji zadania”         
 
o kwotę 4.660-zł.   
Pozostała  kwota na zadaniu: 19.690-zł.  
 

Środki finansowe w kwocie 4.660-zl. przeznacza się na zadanie pn.  
„Budowa przystanku na żądanie ul. Zakopiańska 33 przy ZUS z uwzględnieniem 
likwidacji barier dla niepełnosprawnych”. 
Łączna kwota na zadaniu:  54.660-zł.  
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha otworzył dyskusję. 
Brak głosów w dyskusji. 
Przewodniczący Krzysztof Mucha zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w w/w  
sprawie:  
„za”      –  13 głosów 
przeciw  -   0 głosów 
wstrzymało się –1 głos 
1 osoba nie brała udziału w głosowaniu. 
Uchwała została podjęta. 
 

Zastępca Przewodniczącego Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały w sprawie:  
przystąpienia do otwartego konkursu ofert w 2015 r. w ramach współpracy Miasta 
Krakowa z organizacjami pozarządowymi. 
 
Przystępuje się do otwartego konkursu ofert w 2015 r. 

 
Ustala się następujące zadania w zakresach: 

 
1 Organizacja obozu sportowego dla dzieci i młodzieży w 

2015 roku 
 

 
Kwota: 12.000-zł. 

2 Organizacja lokalnych imprez sportowo - rekreacyjnych dla 
dzieci i młodzieży w 2015 roku  

 
Kwota: 6.000-zł. 

3 Pomoc rzeczowa dla osób zrzeszonych w Kołach 
Emerytów i Rencistów na terenie Dzielnicy IX.  

 
Kwota: 8.000-zł. 

4 Realizacja działań z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia 
dla Seniorów 60+ w środowisku lokalnym 

 
Kwota: 4.000-zł. 

 Razem Kwota 30 000,-zł 
 
 
 

Przewodniczący Krzysztof Mucha otworzył dyskusję. 
W dyskusji wzięli udział Radni: Marek Kocajda, Jan S.Pietras 
Przewodniczący Krzysztof Mucha zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w w/w  
sprawie:  
„za”      –  13 głosów 
przeciw  -   0 głosów 



wstrzymało się –2 głosy 
Uchwała została podjęta. 
 

Zastępca Przewodniczącego Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały w sprawie:  
rozdysponowania środków finansowych na zadania priorytetowe na rok 2015. 
 
Zastępca Przewodniczącego Jan S.Pietras – wniósł autopopawkę do w/w projektu 
uchwały tj; 
W par. 1 poprawia się rok na 2015. 
Wpisuje się punkt 9 w brzmieniu: 
Zespół Szkół Nr 3 – budowa i modernizacja ciągów pieszych n/t ZS Nr 3    Kwota: 
6.000-zł. 
W związku z powyższym zmienia się kolejność zadań. 
Wpisuje się kwotę końcową: 454.000-zł.    
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha otworzył dyskusję. 
Brak głosów w dyskusji. 
Przewodniczący Krzysztof Mucha zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w w/w  
sprawie:  
„za”      –  13 głosów 
przeciw  -   0 głosów 
wstrzymało się – 2 głosy 
Uchwała została podjęta. 
 

Zastępca Przewodniczącego Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały w sprawie:  
rozdysponowania środków finansowych na zadania powierzone Rady Dzielnicy IX 
na rok 2015.  
Zastępca Przewodniczącego Jan S.Pietras – wniósł autopopawkę do w/w projektu 
uchwały tj; 
W par.1 punkty I A d,f otrzymują brzmienie: 

 d) Przebudowa ul. Zdunów  na odcinku od ul. Żywieckiej do ul. Kowalskiej w 
zakresie budowy chodnika i towarzyszącej infrastruktury i opracowanie 
dokumentacji projektowej  – 139 000, -zł  

f) Rozbudowa ul. Turonia w zakresie budowy chodnika na wysokości  posesji 
Strąkowa nr 2 wraz  z przebudowa skrzyżowania ul. Turonia z ul. Strąkową  i 
projekt  - 150 000,- zł 
 
W par.1 pkt IB dopisuje się punkt 14 w brzmieniu: 
Remont ciągu pieszo – jezdnego od  ul.Zakopiańskiej 97 (przystanek „Solvay”) do 
mostku na Potoku Rzewny. 
Zadanie pn.  
„Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji, Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Komisji Infrastruktury i 
Budownictwa” – wpisuje się jako punkt 15. 
  
Przewodniczący Krzysztof Mucha otworzył dyskusję. 
W dyskusji wzięli udział Radni: Ewa Nowak, Jan S.Pietras, , Marek Kocajda. 
Przewodniczący Krzysztof Mucha zamknął dyskusję. 
 



Przewodniczący Krzysztof Mucha poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w w/w  
sprawie:  
„za”      –  10 głosów 
przeciw  -   1 głos 
wstrzymało się –4 głosy 
Uchwała została podjęta. 
 
Radny Marek Kocajda złożył oświadczenie” votum separatum” do w/w uchwały 
(motywacja taka sama jak w poprzednim przypadku). 
 

Zastępca Przewodniczącego Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały w sprawie:  
umieszczenia w budżecie Miasta Krakowa na  rok  2015 – zadania pn. Budowa 
dwóch pochylni dla osób niepełnosprawnych w przejściu podziemnym pod             
ul. Zakopiańską w Borku Falęckim w Krakowie. 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha otworzył dyskusję. 
W dyskusji wzięli udział Radni: Jerzy Bętkowski, Ewa Nowak, Jan S.Pietras, Maria 
Słobodzian. 
W trakcie dyskusji ustalono treść uzasadnienia do w/w projektu uchwały , które 
otrzymuje brzmienie: 
 
UZASADNIENIE: 

1. Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy przejściu podziemnym 
przez ul. Zakopiańską w Borku Fałęckim po obu stronach jest niezbędna. 
Pętla w Borku Fałęckim jest ważnym węzłem komunikacyjnym, 
przesiadkowym dla mieszkańców i osób przybywających z południa do 
Krakowa.  

2. Węzeł w Borku Fałęckim  będzie też jednym z ważniejszych elementów 
komunikacyjnych dla pielgrzymów , którzy przybędą  na obchody  
Światowych Dni Młodzieży do Krakowa , w 2016r.  

3. Rada Dzielnicy nie ma możliwości sfinansowania budowy, której koszt 
obecnie szacowany jest na ok. 1,5 mln złotych.  

 
Przewodniczący Krzysztof Mucha zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w w/w  
sprawie:  
„za”      –  14 głosów 
przeciw  -   0 głosów 
wstrzymało się – 1 głos 
Uchwała została podjęta. 
 

Zastępca Przewodniczącego Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały w sprawie:  
podtrzymania stanowiska zawartego w Uchwale Nr LIV/421/2013 Rady Dzielnicy IX 
z dnia 17.09.2013 w sprawie opinii do  „Opracowania dokumentacji projektowej na 
przebudowę ul. Niecałej – sięgacz od ulicy Nowogrodzkiej do SOSW Nr 6 w 
Krakowie wraz z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego 
uzbrojenia”. 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha otworzył dyskusję. 
W dyskusji wzięli udział Radni: Anna Świerta, Jan S.Pietras. 



Zastępca Przewodniczącego Jan S.Pietras – wniósł autopopawkę  do w/w projektu 
uchwały w par 1 wpisuje się: 
„Podtrzymuje się pozytywne stanowisko zawarte w Uchwale Nr LIV/421/2013 Rady 
Dzielnicy IX z dnia 17.09.2013……………” 
  
Przewodniczący Krzysztof Mucha zamknął dyskusję. 
Przewodniczący Krzysztof Mucha poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w w/w  
sprawie:  
„za”      –  15 głosów 
przeciw  -   0 głosów 
wstrzymało się –0 głosów 
Uchwała została podjęta. 
 

Zastępca Przewodniczącego Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały w sprawie:  
korekta rozdysponowania środków w ramach zadań powierzonych Dzielnicy IX z 
zakresu problematyki osób niepełnosprawnych na rok 2015. 

Uchwala się korektę  w ramach zadań powierzonych Dzielnicy IX z zakresu 
problematyki osób niepełnosprawnych w 2015 roku, tj: 

 
Rezygnuje się z zadania pn.  
Budowa dwóch pochylni dla osób niepełnosprawnych w przejściu podziemnym pod 
ul. Zakopiańską w Borku Falęckim w Krakowie – kwota: 21 350-zł.  
 
Kwotę 21 350-zł. przeznacza się na zadanie pn. 
 
„Budowa przystanku na żądanie ul. Zakopiańska 33 przy ZUS z uwzględnieniem 
likwidacji barier dla niepełnosprawnych – kwota: 50 000-zł. ” 
Łączna kwota na zadaniu: 71.350-zł.   
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha otworzył dyskusję. 
Brak głosów w dyskusji. 
Przewodniczący Krzysztof Mucha zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w w/w  
sprawie:  
„za”      –  14 głosów 
przeciw  -   0 głosów 
wstrzymało się –1 głos 
Uchwała została podjęta. 
 
Ad.3.2. 
Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Ewa Nowak  
przedstawiła projekt uchwały w sprawie: ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 
socjalnego przy  ul. Żywieckiej 40  w Krakowie (opinia pozytywna). 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha otworzył dyskusję. 
Brak głosów w dyskusji. 
Przewodniczący Krzysztof Mucha zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Krzysztof Mucha poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w w/w  
sprawie:  
„za”      –  15 głosów 
przeciw  -   0 głosów 



wstrzymało się – 0 głosów. 
Uchwała została podjęta. 

Ad.4. 
Protokół Nr LXV/2014 z poprzedniej sesji Rady Dzielnicy IX, został przyjęty bez 
uwag. 
 

Ad. 5- 6. 
Przewodniczący Krzysztof Mucha zaproponował zmianę terminu następnej sesji – 
na dzień 28.08.2014r. godz. 18,30. 
Propozycja została przez Radnych przyjęta. 
 
Przewodniczący  Krzysztof Mucha poinformował zebranych o dyżurach w Radzie 
Dzielnicy IX Fundacji „COGNOSCO” – bezpłatne poradnictwo prawne. 
Ustalono terminy dyżurów: 
5 września b.r. w  godz. od 13,00 do 14,00 
3  października b.r. w  godz. od 13,00 do 14,00 
7 listopada b.r. w  godz. od 13,00 do 14,00 
 
Radny Marek Kocajda – złożył pisemne oświadczenie – stanowiące załącznik do 
n/n protokołu. 
 
Informację z działań Zarządu Rady Dzielnicy IX w okresie między sesjami przekazał 
Z-ca Przewodniczącego Jan S.Pietras. 
 

Ustalono terminy posiedzeń Komisji Rady Dzielnicy IX tj: 

 
Komisja Infrastruktury i Budownictwa  - 31.07.2014r. godz. 19,00. 

Komisji Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa- 7.08.2014r. godz.17,30 
Komisji Edukacji , Kultury i Sportu- 7.08.2014r. godz.18,30 
Komisja Komunalna i Ochr. Środowiska – 29.08.2014r. godz. 18,30. 
Komisja Bezpieczeństwa – 13.08.2014r. godz. 18,00. 
 
Ad.7.  
Wobec zrealizowanego porządku obrad sesję zamknął ok. godz.20,25 
Przewodniczący Krzysztof Mucha. 
 
 
Protokołowała:  
J.Knapik       Przewodniczył:    
 

Przewodniczący  
           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
           Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
        Krzysztof Mucha 
 
   


